
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 2592/2023-SŽ-GŘ-O8  
   

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    

 
 
 

   

Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
  
 k sektorové nadlimitní veřejné zakázce dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
V dokumentu s názvem Zadávací dokumentace se mění čl. 4.7, jehož původní znění bylo: 
4.7. Detailní specifikace a rozsah předmětu Veřejné zakázky je uvedena v závazném vzoru 
Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří Příloha č. 17 této Zadávací dokumentace (dále jen 
„Smlouva“). 
 
Nové znění článku 4.7 je: 
4.7. Detailní specifikace a rozsah předmětu Veřejné zakázky je uvedena v závazném vzoru 
Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří Příloha č. 20 této Zadávací dokumentace (dále jen 
„Smlouva“) 
 
 
Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách. Provedená změna je opravou písařské chyby, 
která nemohla mít vliv na srozumitelnost zadávací dokumentace v rámci čl. 4.7 a ani zadávací 
dokumentace jako celku. Nebyla tak provedena změna zadávací dokumentace, jež by 
vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a je 
stanovena na den 31. 1. 2023 do 10:00 hodin. 
 
 
         
  
 
 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
ředitel odboru pozemních staveb 


		2023-01-11T09:42:29+0000


		2023-01-11T11:05:06+0100
	Ing. Stanislav Bytnar 1bccb9accc69cb34fc63cfb6f813d4b32d6f7547
	Podepsáno elektronicky




